
 

 

 

 

 

 

 

Nr postępowania: GUM2022ZP0088                                                              Gdańsk, dnia 21.09.2022r. 

 

Zawiadomienie o wyborze ofert  

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2022ZP0088 na 
Świadczenie usługi Głównego Badacza w Niekomercyjnym Badaniu Klinicznym, zawiadamia, że w 
terminie składania ofert tj. do dnia 20.09.2022 r. do godz. 09:00 wpłynęło 1 oferta: 

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

 

  Cena brutto 

PUNKTY RAZEM 
Nr oferty WYKONAWCA 100 pkt 

1 

Joanna Kwiatkowska 
Specjalistyczna Praktyka Lekarska 
Ul. L. Roppla 3 
84-207 Bojano 
NIP: 5881321757 100,00 100,00 

       
 

II. Wybrano oferty: 
 
Joanna Kwiatkowska 
Specjalistyczna Praktyka Lekarska 
Ul. L. Roppla 3 
84-207 Bojano 
NIP: 5881321757 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Wpłynęła jedna ważna oferta. Oferta spełnia wymagania zawarte w Ogłoszeniu. 

 
 

 

 

       p.o. Kanclerza                                              
                  /-/                                            

             prof. dr hab. Jacek Bigda
  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Sprawę prowadzi: Weronika Garstecka 
 


